Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования

«Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Калужский филиал ПГУПС

П Р И К А З

«08» июня 2023 г.                                                    № 131/ЛСС

О допуске к защите дипломных проектов

В соответствии с учебным планом специальности 13.02.07 и готовностью обучающихся, а также на

основании отзывов рецензентов

приказываю:

1 Допустить к защите дипломных проектов обучающихся группы 4-ЭС-25  специальности 13.02.07

Электроснабжение (по отраслям):

1. Антехина Егора Александровича

2. Борисова Николая Андреевича

3. Бусаеву Викторию Александровну

4. Головлева Алексея Андреевича

5. Гусарова Сергея Андреевича

6. Журавлева Андрея Николаевича

7. Иванову Викторию Константиновну

8. Иващенко Максима Викторовича

9. Кутузова Артёма Федоровича

10. Кузык Алексея Романовича

11. Паринского Дениса Олеговича

12. Сазонова Дмитрия Владимировича

13. Сапожникова Игоря Алексеевича

14. Сомкина Алексея Михайловича

15. Чибисова Дениса Владимировича

2 Утвердить график защиты дипломных проектов группы 4-ЭС-25.

И.о. директора                                                          А.В. Полевой

Зав. отделением                                                                   Ю.В. Тасенкова

                                                                                                                       Утверждаю

                                                                                                    И.о. директора

                                                                                                    ___________________ А.В. Полевой

Расписание защиты дипломных проектов обучающихся

групп 4-ЭС-25

2023 год

      15.06.23 г. – четверг          16.06.23 г. – пятница

1. Кузык А.Р. 1.  Иванова В.К.

2. Бусаева В.А. 2.  Иващенко М.В.

3. Борисов Н.А. 3. Сазонов Д.В.

4. Сапожников И.А. 4.  Сомкин А.М.

5. Гусаров С.А.  5.  Чибисов Д.В.

                         19.06.23 г. – понедельник

         1.      Антехин Е.А.

         2.      Головлев А.А.

         3.      Журавлев А.Н.

         4.      Кутузов А.Ф.

         5.      Паринский Д.О.

              Зав. отделением                                                                                               Ю.В. Тасенкова